

<https://slaska.policja.gov.pl/kat/informacje/wiadomosci/248768,Zdarzenie-drogowe-w-Czestochowie-Rozszczelnil-sie-zbiornik-z-cieklym-azotem.html>
2020-10-27, 10:05

ZDARZENIE DROGOWE W CZĘSTOCHOWIE. ROZSZCZELNIŁ SIĘ ZBIORNIK Z CIEKŁYM AZOTEM

Data publikacji 05.12.2018

Policjanci z Częstochowy zabezpieczali miejsce zdarzenia drogowego na ulicy Pułaskiego. Ze wstępnych ustaleń wynika, że BMW uderzyło w dostawcze iveco przewożące zbiornik z ciekłym azotem. Do szpitala trafił pasażer osobówki. Służby zadbały o właściwe zabezpieczenie terenu. Trwa wyjaśnianie przyczyn i szczegółów zdarzenia.

Do zdarzenia doszło dzisiaj około 7.30 na ulicy Pułaskiego w Częstochowie. Ze wstępnych ustaleń policjantów z wydziału ruchu drogowego wynika, że kierujący BMW utracił panowanie nad pojazdem i uderzył w poprzedzające go iveco, przewożące zbiornik z ciekłym azotem. Zbiornik ten osunął się na jezdnię i uległ rozszczelnieniu.

Obaj kierujący byli trzeźwi. Do szpitala trafił pasażer BMW. Na miejscu pracowali strażacy, policjanci i służby drogowe. Teren został odgrodzony przed dostępem osób postronnych do czasu usunięcia skutków zdarzenia. Droga była w tym czasie całkowicie zablokowana.

Policjanci ustalają teraz wszystkie szczegóły i okoliczności zdarzenia.

Apelujemy o ostrożność na drodze!

Kierowcy powinni pamiętać o tym, by poruszać się po jezdni z włączonymi światłami i przestrzegać ograniczeń prędkości. Pamiętajmy, że na śliskiej nawierzchni wydłuża się znacznie droga hamowania.

Czarna nawierzchnia również nie zawsze dobrze rokuje, opady marznącego deszczu czy śniegu, powodują, że jezdnia jest mokra i śliska. Kierowcy, zadbajmy też o lepszą widoczność – dokładne odśnieżenie szyb w autach na pewno przyczyni się do bezpieczniejszej podróży.

Każdy pieszy i rowerzysta powinien również pamiętać o swoim bezpieczeństwie i zadbać o to, aby być widocznym. Kamizelka odblaskowa, breloczek, opaska, czy nawet zwykła latarka sprawią, że poruszając się przy słabo oświetlonej drodze będzie lepiej widoczny dla nadjeżdżającego kierowcy.





Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 6.54 MB)